附件

“镜见创新 发现科学之美”主题摄影图片
征集参评作品登记表

推荐单位（盖章）:
	推荐单位
	单位全称
	

	
	单位地址
	

	
	联系人
	姓    名
	

	
	
	手 机 号
	

	
	
	微 信 号
	

	
	
	电子邮箱
	

	推荐摄影作品

	

	序号
	作品名称
	作者
	身份证号码
	手机号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


注：1、推荐作品较多可另附页；2、组照请注明。
 (
1
)
